F-8
UC/DC-Weitbereich-
Netzteil potentialgetrennt
®
 e
in
ge
tra

 Sicherheitsabstand
• Eingangs-Sicherung kundenseitig
UE UA IA Bestellbezeichnung
V V A
82 - 528 V AC unipolar 5,1 8,0 ROS 06·U24·05·080
75 - 560 V DC 12 3,3 ROS 06·U24·12·033
740 Vs 15 2,6 ROS 06·U24·15·026
24 1,6 ROS 06·U24·24·016
82 - 528 V AC bipolar 5,1·12 3,0·1,5 ROS 06·B24·05·12·30·15
75 - 560 V DC 5,1·15 3,0·1,2 ROS 06·B24·05·15·30·12
740 Vs 5,1·24 3,0·0,7 ROS 06·B24·05·24·30·07
12·12 1,6·1,6 ROS 06·B24·12·12·16·16
15·15 1,3·1,3 ROS 06·B24·15·15·13·13
82 - 528 V AC tripolar 5,1 1,0
75 - 560 V DC 15 0,7
740 Vs 24 0,7 ROS 06·T24·05·15·24
5,1 1,5
12 0,7
12 0,7 ROS 06·T24·05·12·12
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage
Höhere Leistungen bei eingeschrängtem UE-Bereich und Derating:     auf Anfrage
Frontplatte 8TE (1TE versetzt montiert)                                                 auf Anfrage
• Universal-Bereich 110/220/400/440VAC
 und 110/220/450V DC ohne Umschaltung
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
• EN 55011.B - EN61000-4-4/5 SG 4
• Kurzschluß-, Leerlauf-, Überlastsicher
• Funktional unabhänige Ausgänge